BAN CHỈ ĐẠO

 TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ NĂM 2026

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-BCĐ Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2025
Về việc tuyên truyền

Tổng điều tra kinh tế năm 2026

Kính gửi:

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Thống kê cơ sở.

Thực hiện Quyết định số 2837/QĐ-BTC ngày 18/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2026; được sửa đổi bổ sung bởi

Quyết định số 4069/QĐ-BTC ngày 08/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

 Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-CTK ngày 24 tháng 10 năm 2025 của Cục

Thống kê Ban hành Kế hoạch tuyên truyền Tổng điều tra kinh tế năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 3172/QD-UBND ngày 25/12/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm

2026 thành phố Đà Nẵng.

Để triển khai nhiệm vụ tuyên truyền Tổng điều tra kinh tế năm 2026 thành phố

Đà Nẵng, Ban chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế thành phố Đà Nẵng đề nghị các đơn vị phối

hợp thực hiện các nội dung sau:

1. Thống kê cơ sở cung cấp tài liệu, thông tin tuyên truyền (có Phụ lục kèm

theo) đến các UBND xã phường để đăng tải lên các trang thông tin điện tử.

2. UBND cấp xã/phường lựa chọn các tài liệu phù hợp đăng thông tin, hình ảnh,

âm thanh, clip tuyên truyền về cuộc Tổng điều tra kinh tế năm 2026 lên trang thông tin

điện tử, các phương tiện thông tin đại chúng do đơn vị quản lý.

3. Giao Thống kê thành phố Đà Nẵng theo dõi, kiểm tra, đánh giá việc phối

hợp triển khai trong công tác tuyên truyền của UBND cấp xã/phường. Kết thúc cuộc

Tổng điều tra, thường trực Ban chỉ đạo tham mưu, đề xuất hình thức khen thưởng

phù hợp đối với các đơn vị, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong công tác tuyên

truyền.

Để công tác Tổng điều tra kinh tế năm 2026 thành phố Đà Nẵng đạt được kết

quả tốt, đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trưởng BCĐ thành phố ĐN (báo cáo);

- Thành viên BCĐ TĐTKT TP Đà Nẵng;

- UBND Xã, Phường, đặc khu;

- Thống kê cơ sở;

- Lưu: VT, BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG THỐNG KÊ

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Trần Văn Vũ

cu
on

gn
d2

-3
1/

12
/2

02
5

09
:0

2:
57

-c
uo

ng
nd

2-
cu

on
gn

d2
-c

uo
ng

nd
2

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số     /CV-BCĐ của Ban chỉ  đạo Tổng điều tra kinh tế

năm 2026 thành phố Đà Nẵng)

Để triển khai nhiệm vụ tuyên truyền Tổng điều tra kinh tế năm 2026 (TĐTKT

2026), Thống kê thành phố Đà Nẵng gửi Thống kê cơ sở một số ấn phẩm tuyên

truyền của TĐTKT 2026, bao gồm:

(1) Sổ tay hướng dẫn tuyên truyền, (2) Áp phích, (3) Thư ngỏ gửi các đơn vị

cung cấp thông tin trong Tổng điều tra kinh tế năm 2026, (4) Poster, (5) Băng rôn,

(6) Infographic, (7) Backdrop Lễ ra quân, (8) Một số nội dung chủ yếu TĐTKT

2026, (9) File MP3 hỏi - đáp.

Đường link tải các tài liệu thiết kế như sau:

https://drive.google.com/drive/folders/1DNzXdx_SWnQsHklvIrmIWAkQoI

wIksA?usp=sharing

Đường link tải các file thiết kế gốc như sau:

https://drive.google.com/drive/folders/1Oho3AFnwc7o3IhUee_2ngObLoXjc

QLx?usp=sharing

Đường link tải Trailer về Tổng điều tra kinh tế

https://drive.google.com/drive/folders/1WR7SecvyrVU98MbXCywwO2tcC

pnSnY2f

./.

cu
on

gn
d2

-3
1/

12
/2

02
5

09
:0

2:
57

-c
uo

ng
nd

2-
cu

on
gn

d2
-c

uo
ng

nd
2

https://drive.google.com/drive/folders/1DNzXdx_SWnQsHklvIrmIWAkQoIwIksA?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1DNzXdx_SWnQsHklvIrmIWAkQoIwIksA?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Oho3AFnwc7o3IhUee_2ngObLoXjcQLx?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Oho3AFnwc7o3IhUee_2ngObLoXjcQLx?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1WR7SecvyrVU98MbXCywwO2tcCpnSnY2f
https://drive.google.com/drive/folders/1WR7SecvyrVU98MbXCywwO2tcCpnSnY2f

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T11:34:10+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đà Nẵng
	Trần Văn Thông<tvthongdna@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T11:51:31+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đà Nẵng
	Võ Văn Quang<vvquangqna@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T14:42:49+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đà Nẵng
	Trần Văn Vũ<vutvdna@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:24:51+0700
	Đà Nẵng
	THỐNG KÊ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:24:57+0700
	Đà Nẵng
	THỐNG KÊ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:25:26+0700
	Đà Nẵng
	THỐNG KÊ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:29:24+0700
	Đà Nẵng
	THỐNG KÊ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!